СРОгео
Саморегулируемая организация

А ссоц и ац и я «М еж р еги он ал ьн ое объ еди н ен и е и зы ск ател ей  «Г Е О »

ул.К оровий Вал, дом 9, г.М осква, 119049,
Тел/Ф акс: +7 (495) 775 81 11, sroigeo.ru, info@ sroigeo.ru .

Протокол
заседания Правления № 0206-02
саморегулируемой организации

Ассоциации «М ежрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»

___ 2 4 СЕН 2019___ г.

Место проведения: ул.Коровий Вал, дом 9, г.Москва, 119049
Время начала заседания: 12.15

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «М ежрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» в следующем составе:
Председатель Правления: А.Ф.Переверзев
Члены Правления: М едведев А.В., Дубков А.В.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«М ежрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» сведений в отношении ООО
«М ОСТИНЖ СТРОЙ» (ИНН 5029227050).

Выступил Председатель Правления А.Ф.Переверзев
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления А.Ф.Переверзев
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «М ежрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» сведений в отношении
ООО «М ОСТИНЖСТРОЙ» (ИНН 5029227050).
Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@sroigeo.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» сведений в отношении ООО
«МОСТИНЖСТРОЙ» (ИНН 5029227050).

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Пра

Председательствующий на заседании Правления
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления